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

Tilavaraus pyykinpesukoneelle 
ja kuivausrummulle 

Ryhmäkeskuskaappi 

Liesi, jonka yläpuolella 
liesituuletin

Alakaapissa astianpesukone, 
yläkaapissa tilavaraus 
mikroaaltouunille

Keittiön allastaso

Tankokaappi

Hyllykaappi

ET Eteinen
KT Keittotila
OH Olohuone
KPH Kylpyhuone
MH	 Makuuhuone  
VH Vaatehuone
VIHERH	 Viherhuone
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As. 24

As. 25

As. 26

As. 27

As. 29

As. 30

As. 28

As. 19

As.  20

As. 21

As. 22

As. 34As. 32

As. 33As. 31

As. 35

P

As. 3

As. 10

As. 11

As. 12

As. 14

As. 1

As. 13

As. 18

As. 23

As. 8

As. 15 As. 16 As. 17

As. 7As. 9 As. 6 As. 5 As. 4 As. 2

As. 2
50,5 m2

As. 1
64,5 m2

OH
19,5

KT

KT
6,5

P

Kellarikerros Kerros 1

Oma varasto tuo lisää 
säilytystilaa 

Autopaikat turvallisesti 
pihakannen alla

Jokaisella kodilla on lämmin 
irtaimistovarasto

Tässä kerroksessa myös lastenvaunu-,
ulkoiluväline- ja polkupyörävarastot
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PP

As. 7
50,5 m2

KT
6,5

OH
22,0

KT

As. 6
50,5 m2

As. 5
35,0 m2

OH
23,5

KT

As. 4
34,5 m2

OH
22,5

KT

As. 3
64,5 m2

OH
19,5

KT

As. 35
35,0 m2

OH
23,5

KT

As. 33
64,5 m2

OH
19,5

KT

KT As. 34
34,5 m2

OH
22,5

Asukastila

Kerrokset 2 – 7 Kerros 8

Asunnoissa ikkunat etelään 
ja pohjoiseen 

Tilavat, suojaisat parvekkeet 
avautuvat sisäpihalle

Iso kattoterassi on Katariinan helmi

Ylimmässä kerroksessa saunotaan & 
viihdytään asukastilassa
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Toimivaa arkea 
hyvällä, kodikkaalla 

fiiliksellä asunto kerros
4 2
9 3
14 4
19 5
24 6
29 7
34 8

P

 
KATARIINA

34,5 m2

1 h + kt + vh
+ lasitettu parveke

OH
22,5

KT

34,5 m2

VANTAAN KATARIINA
34,5 m²
1 h + kt + vh + lasitettu parveke

OH
22,5

KT

34,5 m2

9,5 m2

VANTAAN KATARIINA
34,5 m²
1 h + kt + vh + lasitettu parveke

OH
22,5

KT

34,5 m2

VANTAAN KATARIINA
34,5 m²
1 h + kt + vh + lasitettu parveke

Vaatehuoneessa vaatteet ja 
tavarat pysyvät järjestyksessä 

Tämä kodikas ja tilava yksiö on 
tilaihme 

Sisusta tilava lasitettu parveke 
oman makusi mukaan 

Asumisoikeusasunto  uudis-
kohteessa on turvallinen 
valinta kodiksi 
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Huoletonta asumista 
palveluiden ääressä

asunto kerros
5 2

10 3
15 4
20 5
25 6
30 7
35 8

P

 
KATARIINA

35,0 m2

1 h + kt + vh
+ lasitettu parveke

OH
23,5

KT

35,0 m2

VANTAAN KATARIINA
35,0 m²
1 h + kt + vh + lasitettu parveke

OH
23,5

KT

35,0 m2

9,0 m2

VANTAAN KATARIINA
35,0 m²
1 h + kt + vh + lasitettu parveke

Kaunis avokeittiö ja avara 
oleskelutila luovat kotiin  
toiminnallisuutta 

Vaatehuone tuo lisää säilytys-
tilaa 

Suuri lasitettu parveke 
mukavaan oleiluun 

Ikkunoista ja parvekkeelta 
näkymät yhteiselle sisäpihalle 

OH
23,5

KT

35,0 m2

VANTAAN KATARIINA
35,0 m²
1 h + kt + vh + lasitettu parveke



VANTAAN KATARIINA   |  YRJÖ JA HANNA ASO-KODIT 25VANTAAN KATARIINA   |  YRJÖ JA HANNA ASO-KODIT24

Näppärä vaatehuone 
tuo lisää säilytystilaa 

asunto kerros
2 1
7 2
12 3
17 4
22 5
27 6
32 7

Viihtyisässä kaksiossa keit-
tiö ja olohuone ovat avaraa, 
yhtenäistä tilaa 

Lasitettu viherhuone on 
puolilämmin tila monen-
laiseen käyttöön 

50,5 m2

KATARIINA

P

VANTAAN KATARIINA
50,5 m²
2 h + kt + vh + lasitettu viherhuone

OH
12,5

KT
6,5

50,5 m2

2 h + kt + vh 
+ lasitettu viherhuone

asunto kerros
6 2
11 3
16 4
21 5
26 6
31 7

50,5 m2 
KATARIINA

P

VANTAAN KATARIINA
50,5 m²
2 h + kt + vh + lasitettu parveke

OH
22,0

KT

50,5 m2

2 h + kt + vh 
+ lasitettu parveke

VANTAAN KATARIINA
50,5 m²
2 h + kt + vh + lasitettu viherhuone

OH
12,5

KT
6,5

50,5 m2

VANTAAN KATARIINA
50,5 m²
2 h + kt + vh + lasitettu viherhuone

OH
12,5

KT
6,5

50,5 m2

7,5 m2

VANTAAN KATARIINA
50,5 m²
2 h + kt + vh + lasitettu parveke

OH
22,0

KT

50,5 m2

Keittiö ja olohuone yhdessä 
luovat avaran tilan yhteiseen 
oleiluun

Viehättävä kaksio laadukkaita 
materiaaleja arvostavalle 

Iso lasitettu parveke avautuu 
korttelin yhteiselle pihalle  

Makuuhuoneen yhteydessä 
tilava vaatehuone  

VANTAAN KATARIINA
50,5 m²
2 h + kt + vh + lasitettu parveke

OH
22,0

KT

50,5 m2
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asunto kerros
1 1
3 2
8 3
13 4
18 5
23 6
28 7
33 8

P

KATARIINA

Valoisa läpitalon huoneisto, 
jossa on tilaa ja tunnelmaa 

Kätevä vaatehuone tuo 
sujuvuutta arkeen 

Tilavalta lasitetulta parvek-
keelta avautuvat näkymät 
kotikorttelin sisäpihalle 

Keittiö ja olohuone ovat 
avaraa, yhtenäistä tilaa – 
ison ruokapöydän ääressä 
viihtyy perhe ja ystävät

64,5 m2Asumisen mukavuutta 
uudessa kaupunki-

kodissa 

3 h + kt + vh 
+ lasitettu parveke

OH
19,5

KT64,5 m2

VANTAAN KATARIINA
64,5 m²
3 h + kt + vh + lasitettu parveke

7,0 m2

OH
19,5

KT64,5 m2

VANTAAN KATARIINA
64,5 m²
3 h + kt + vh + lasitettu parveke

OH
19,5

KT64,5 m2

VANTAAN KATARIINA
64,5 m²
3 h + kt + vh + lasitettu parveke
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Voit vaikuttaa sisustusvalintoihin, 
kun varaat asunnon ajoissa
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Yrjö ja Hanna -säätiö 

Yleishyödyllinen säätiö perustettiin vuonna 1996 edistämään 
vanhusten, vammaisten, lasten ja muiden päivittäisissä 

toiminnoissaan apua tarvitsevien hyvinvointia ja laadukasta 
elämää. Eettisyys, kohtaaminen ja jatkuvuus ovat arvojamme, 

jotka ohjaavat meitä tänäkin päivänä. 

Yrjö ja Hanna -säätiölle on myönnetty 
Suomalaisen Työn Liiton Avainlippu- ja 

Yhteiskunnallinen Yritys -merkit.

INFO

Suomalaiset tuntevat meidät vastuullisena 
kotimaisena toimijana: olemme turvanneet 
ikäihmisten ja muiden hoivaa arjessaan  
tarvitsevien hyvinvointia ja laadukasta asu-
mista jo 25 vuoden ajan. Juuremme ovat osa 
meitä: tunnemme vastuumme kiinteistöjen 
rakennuttajana ja ylläpitäjänä. 

Kulmakiviämme 
asumiseen liittyen

Tervetuloa kotiin!

Yrjö ja Hanna Koteja 
jo yli 20 vuotta

Yrjö ja Hanna Kodit rakentuvat toimivista 
asunnoista, yhteisistä tiloista, kutsuvista 
pihoista sekä arkea ja hyvinvointia tukevista 
palveluista. Yhteiskunnallisena toimijana 
tarjoamme turvallisia ja kohtuuhintaisia 
koteja erilaisiin elämänvaiheisiin ja 
-tilanteisiin.

Olemme ylpeitä 
jokaisesta Yrjö ja 
Hanna Kodista. 

Petri Kokkonen
Toimitusjohtaja

Yrjö ja Hanna -säätiö

Kuva, Nina Kaverinen

• Sijainti kaupunkikeskuksessa
• Palvelut ovat osa asumista
• Erilaiset hallintamuodot
• Yhteiset tilat sisällä ja ulkona
• Asukaskoordinaattori
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1. Hae järjestysnumeroa Varkesta.

2. Täytä sähköinen asuntohakemuksemme 
osoitteessa www.yrjojahanna.fi
3. Kun järjestysnumerosi ja toivomasi 
kohde kohtaavat, otamme sinuun yhteyttä.

Jos hyväksyt tarjouksen ja sinulla on 
pienin  järjestysnumero, varaamme 
asunnon sinulle.

4. Toimitamme sinulle varauskirjeen ja pyy-	 
	 dämme sinua täyttämään lopullista asukas- 
	 hyväksyntää varten tarvittavat selvitykset.

Kun saat myönteisen päätöksen, allekirjoi- 
	 tamme sopimuksen.

5. 		Maksat asumisoikeusmaksuna 15 % asun- 
	 non alkuperäisestä hankintahinnasta.

Lisäksi maksat kahden kuukauden käyttö- 
	 vastikkeen suuruisen vakuuden.
6. 	Saat avaimet ja muutat uuteen kotiin!

Asumisoikeusasunnosta maksat kuukausit- 
	 tain käyttövastiketta. Käyttökorvauksia 

maksat mm. vedestä ja autopaikasta.
7. Asumisoikeusasunnoissa viihdytään usein

pitkään. Jos kuitenkin haluat luopua asun- 
	 nostasi, sinulle palautetaan vakuusmaksu 

sekä rakennusindeksillä tarkistettu asumis- 
	 oikeusmaksu.

Kun haet asuntoa 
Vantaan Katariinasta

15 %

1.

Yrjö ja Hanna ASO-Kodeissa yhdistyvät  
vuokra-asumisen ja omistusasumisen parhaat  
puolet. Asumisoikeusasunto sopii sinulle, 
mikäli arvostat huoletonta, taloudellisesti 
riskitöntä ja turvallista asumista.

Talon omistaja ei voi irtisanoa asumisoikeussopi-
musta, joten kotisi on vuokra-asuntoa pysyvämpi 
ratkaisu. Kun asukkaana huolehdit vastikkeista ja 
noudatat talon tapoja, voit asua asumisoikeus- 
asunnossa niin pitkään kuin haluat! Jos haluat 
joskus luopua kodistasi, sinun ei tarvitse huolehtia 
asunnon myynnistä. 

Tiesitkö, 
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